
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XIV сесія VIII скликання) 

 

 

14 грудня 2022 року    м. Кривий Ріг                                №  
 

 

Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців  Саксаганського району на 2023 – 2025 роки 
 

 З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, надання 

адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення, підвищення 

соціальної захищеності мешканців району, керуючись статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму соціального захисту окремих категорій 

мешканців  Саксаганського  району  на  2023 – 2025  роки (далі – Програма), що   

додається. 

 2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради забезпечити  

 

виконання заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни.  
 

3. Фінансовому   відділу   виконкому   районної   у   місті  ради  здійснити  

 

фінансування  заходів вказаної Програми. 

4. Рішення   районної  у  місті  ради   від  29  листопада  2019  року  № 340       

 

«Про   затвердження     Програми    соціального    захисту    окремих    категорій  

мешканців   Саксаганського   району   на    2020 – 2022   роки»    зі  змінами   від               

24 квітня  2020  року  № 390, від 28 травня 2020 року № 395, від 30 жовтня 2020  

року   № 418,  від 23  грудня  2020  року  № 18, від 26  лютого  2021  року  № 43,              

від 27  травня 2021 року № 62, від 09 липня 2021 року № 71, від 03 вересня 2021 

року  № 89, від 27 жовтня 2021 року  № 98, від 26  листопада  2021 року  № 110,               

від 17  грудня  2021  року № 136, від 14 жовтня 2022 року № 176 «Про внесення  

змін  до  рішення   районної  у  місті  ради  від  29  листопада  2019  року  № 340       

«Про    затвердження    Програми    соціального    захисту    окремих    категорій  

мешканців  Саксаганського  району  на 2020 – 2022 роки»  зі  змінами» та 

рішення виконавчого комітету від 24 березня 2022 року № 83, 21 квітня 2022 

року № 98, від 18 серпня 2022 року № 183, 29 вересня 2022 № 230 ««Про 

внесення змін  до  рішення   районної  у  місті  ради  від  29  листопада  2019  

року  № 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих    

категорій мешканців Саксаганського району  на 2020 – 2022 роки» зі змінами» 

визнати таким, що втратило чинність, після затвердження звіту про його 

виконання на черговій сесії районної у місті ради у 2023 році. 

ПРОЄКТ 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

у  місті ради  з  питань:  соціального  захисту  та  екології; планування бюджету,  

 

фінансів,  підприємницької  діяльності  та  регуляторної  політики, координацію  

роботи – на керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО 
 


